
Република Србија                                                                             

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-39/2022-6 

Дана: 27. 7. 2022. године  

Ж и т и ш т е 

 

 

 

На основу члана 46 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ број  129/2007, 83/2014- др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон ), 

члана 61.  Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 10/2019), 

члана 21.став 1. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и 

станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инталација и 

уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном  позиву 

управе за подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 („Службени лист Општине 

Житиште“ број 11/2022), Општинско веће општине Житиште на  седници одржаној  дана 27. 7. 

2022. године, донело је следећу  

 

 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

I. 

Расписује се ЈАВНИ ПОЗИВ за учешће привредних субјеката у спровођењу мера 

енергетске санације у домаћинствима путем уградње соларних панела за производњу 

електричне енергије за сопствене потребе и унапређење термотехничког система путем 

уградње калориметара, циркулациониих пумпи, термостатских вентила и делитеља на 

територији општине Житиште. 

 

II. 

На основу ове одлуке Комисија за реализацију мера енергетске санације ће објавити и 

спровести Јавни позив. 

 

III. 

Ову одлуку објавити на званичној интернет страници општине Житиште и на огласној 

табли Општине Житиште 

 

 

Председник Општинског већа Општине Житиште  

Митар Вучуревић с.р. 

 


